
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Brescia 

Via S. Antonio, 14 - 25133 Brescia  

 

Pec uspbs@postacert.istruzione.it – email  usp.bs@istruzione.it  

Tel. 03020121 – C.F.: 80049150172 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Codice  Ipa: m_pi 
Sito internet:  http://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 478 del 25/06/2019 con il quale sono stati disposti i  movimenti                                               

del personale docente della provincia di Brescia; 

 

PRESO ATTO che da ulteriori verifiche è emersa la necessità di apportare modifiche ai movimenti 

provinciali e interprovinciali dell’Ambito territoriale di Brescia; 

 

RAVVISATA la necessità di provvedere nei termini alla rettifica dei movimenti provinciali e 

interprovinciali dell’Ambito territoriale di Brescia; 

 

                                                                        DISPONE 

 

la rettifica dei movimenti come da bollettini dei movimenti del personale docente rettificati di ogni 

ordine e grado,  qui allegati. 

Il presente provvedimento  é notificato tramite pubblicazione sul sito istituzionale di questo Ufficio  

Territoriale: brescia.istruzione.lombardia.gov.it. 

 

 

                                        il Dirigente 

  Giuseppe Bonelli 

 

 

 

 

 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali della Provincia di Brescia 

All’Ufficio Scolastico Regionale – Lombardia 

Alle OO.SS. Scuola – loro sedi 

All’URP e al Sito - SEDE 
  

 

mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bs@istruzione.it

		2019-06-28T08:14:20+0000
	BONELLI GIUSEPPE




